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Produkteigenschaften

LowFrost macht das Auftauen einfacher und weniger haufig erforderlich
Effiziente Kihl-Gefrierkombination mit fortschrittlicher LowFrost Technologie,
die durch die Verwendung verdeckter Kiihlkreislaufe, die Reifbildung
minimieren, das Abtauen erleichtert und weniger haufig erforderlich macht.

Interne elektronische Steuerung. Prazises Kiihlen

Mit der internen elektronischen Steuerung haben Sie die volle Kontrolle tiber
die Lagerbedingungen lhrer Lebensmittel. Die LED-Anzeigen zeigen Ihnen die
Temperatureinstellung deutlich an, damit Sie sie bequem einstellen und
kontrollieren kénnen.

Perfekt frische Lebensmittel mit Frostmatic

Die Frostmatic-Funktion aktiviert die maximale Gefrierleistung, damit Ihre
frischen Erzeugnisse so schnell wie mdglich eingefroren werden. Der
Gefrierschrank schaltet dann wieder auf seine normalen Einstellungen zurtick.

Schublade in voller Breite fiir langes und ungewoéhnlich geformtes
Gemiise

Eine gerdumige Gemiiseschublade in voller Breite, in der Sie alles
aufbewahren kénnen, was Sie kaufen. Sogar das ungewdhnlich geformte,
langere Gemdiise passt jetzt problemlos hinein. Von Gurken bis hin zu Sellerie
finden alle leicht einen Platz in diesem Obst- und Gemiseschublade.

Robuster, stabiler. Mit Sicherheitsglas

Fir optimale Stabilitat und tagtégliche Robustheit sind alle Ablagen aus
Sicherheitsglas gefertigt - das beste Material, um perfekte Zuverlassigkeit zu
gewahrleisten.
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Schneller kalt. Weniger Abfall

Die ColdSense Kuhl-Gefrierkombination stellt die richtige Temperatur nach
dem Offnen der Tiir 40 % schneller wieder her als herkémmliche
Kuhlschranke. Die schnelle Kihlung hilft, den Verderb von Lebensmitteln zu
vermeiden und die Lebensmittelverschwendung um bis zu 20 % zu
reduzieren.*

» Steuerungsart: Elektronik Touch

» Temperaturanzeige: LED

+ Schnellgefrierschalter

* Gefriertechnologie: LowFrost

* Beleuchtung: LED

» Anzahl NaturaFresh™ Schubladen: keine
» Anzahl Schubladen Kuhlteil:

» Anzahl Tablare Kiihlteil: 4

» Anzahl Schubladen Gefrierteil: Keine

» Anzahl Tablare Gefrierteil: 1, volle Breite, Glasplatten
* Butterfach mit Deckel

» Anzahl Flaschenfach: 1

» Temperaturalarm: optisch, akustisch

« Tur-Warnsignal: akustisch

* Schlepptirmontage


https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSAARF230PE00019.jpg

AE

Technische Daten

Turanschlag

Nutzinhalt Total (L)

Nutzinhalt Kuhlteil (L)
Nutzinhalt Gefrierteil 4* (L)
Energieeffizienzklasse (A-G)
Gerausch dB(A)
Gerauschklasse (A-D)
Energieverbrauch pro Jahr (kWh)
Klimaklasse

Min. Umgebungstemperatur, °C
Max. Umgebungstemperatur, °C
Lagerzeit bei Stérung (h)
Geratehohe (mm)

Geratebreite (mm)

Geratetiefe (mm)

Einbauh&éhe (mm)

Einbaubreite (mm)

Einbautiefe (mm)
Netz-Spannung (V)

Frequenz (Hz)

Anschlusswert (W)
Absicherung (A)
Anschlusskabel (m)
Nettogewicht (kg)

Herkunftsland

min. 200 cm?

©

links, wechselbar
249
198.5
50
E
33
B
194
SN-N-ST-T
10
43
13
1575
548
550
1580
560
560
230-240
50
100
1.5
2.4
49
IT

PSGBRF180DE00006
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Artikelnummer / PNC
EAN Nummer
Product Partner Code

min. 200 cm?,
1>

Tin 545,
min 560,

AIK2683L

925 644 003
7333394028064

PSGBRF230DE0000J

HMu
1169-1216

1136 1 \
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